
All. 1                                                                                                                    Prot. n. 1203 del 10 luglio 2025 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “LINK CAMPUS UNIVERSITY” 

Decreto Rettorale n. 2292/2025 

 

 

 
Via del Casale di San Pio V, 44 - 00165 Rome (Italy) - Tel. +390634006000 

D.M. 21 settembre 2011 n. 374 pubblicato in G.U. Serie Gen. del 17 novembre 2011 n. 268 

                                   IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi “Link Campus University” pubblicato nella 

Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale n. 256 del 31.10.2024; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi “Link Campus University”, 

emanato con Decreto Rettorale n. 1360 del 13 marzo 2024; 

RAVVISATA  la necessità di provvedere alla nomina delle Commissioni per l’esame finale dei corsi 

di Laurea, di Laurea Magistrale e Laurea Magistrale a percorso unitario per la sessione 

ordinaria estiva dell’anno accademico 2024/2025, concordate con i Coordinatori dei 

Corsi di Studio ed il Direttore del Dipartimento; 

 

DECRETA 

la nomina delle Commissioni per l’esame finale dei corsi di Laurea, di Laurea Magistrale e Laurea Magistrale a 

percorso unitario per la sessione ordinaria estiva anno accademico 2024/2025 nella composizione inserita 

nell’allegato 1 al presente decreto di cui costituisce parte integrante e sostanziale.   

 

Roma, 10/07/2025 

Il Rettore 

Università degli Studi “Link Campus University” 

Prof. Carlo Alberto Giusti  

 

  

 

 

 

 

 

 

 



All. 1                                                                                                                    Prot. n. 1203 del 10 luglio 2025 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “LINK CAMPUS UNIVERSITY” 

Decreto Rettorale n. 2292/2025 

 

 

 
Via del Casale di San Pio V, 44 - 00165 Rome (Italy) - Tel. +390634006000 

D.M. 21 settembre 2011 n. 374 pubblicato in G.U. Serie Gen. del 17 novembre 2011 n. 268 

Sessione Laurea Ordinaria Estiva 
 2024/2025 

Sessione 14-25 luglio 2025 
 

L-20 - Innovative Technologies for Digital Communication (Laureandi 24) 

14 luglio 2025 ore 9.00 

Commissione:  

1. Presidente di Commissione: Valentina Fedele 

2. componente: Brunella Botte 

3. componente: Andrea Coppola 

4. componente: Giada Marinensi  

5. componente: Federica De Stefani 

6. componente: Alberto Nucci Angeli 

7. componente: Annalisa Nicastro 

8. Supplente: Martines Enrico 

relatore Sara Pellegrini 

relatore: Carlo Tuzza 

relatore: Gianpaolo Iglio 

relatore: Andrea Leganza 

relatore: Jacopo Ierussi 

 

L3 - DAMS  (Laureandi 4) 

15 luglio 2025 ore 15.00 

Commissione:  

1. Presidente di Commissione:  Valentina Carla Re 

2. Componente: Massimiliano Coviello  

3. Componente: Elena Oliva 

4. Componente: Sara Ferrilli 

5. Componente: Arianna Vergari 

6. Componente: Landolfo Calenda di Tavani 

7. Componente: Edoardo Quaretta 



All. 1                                                                                                                    Prot. n. 1203 del 10 luglio 2025 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “LINK CAMPUS UNIVERSITY” 

Decreto Rettorale n. 2292/2025 

 

 

 
Via del Casale di San Pio V, 44 - 00165 Rome (Italy) - Tel. +390634006000 

D.M. 21 settembre 2011 n. 374 pubblicato in G.U. Serie Gen. del 17 novembre 2011 n. 268 

8. Supplente: Aldo Allegrini 

 

 

L36- Scienze Della Politica E Dei Rapporti Internazionali (laureandi: 5) 

16 luglio ore 10.00 

Commissione:  

1. Presidente di Commissione: Maria Teresa Morelli 

2. Componente: Marco Filoni 

3. Componente: Grimaldi Giorgio 

4. Componente: Spalletta Marica 

5. Componente: Angelini Marco 

6. Componente: Rosamaria D'amore 

7. Componente: Poletti Paolo 

8. Supplente: Carlomagno Guido 

Relatore: Valente Piergiorgio 

 

LM62- Studi Strategici E Scienze Diplomatiche/ Studi Strategici e Politiche della Sicurezza 

(laureandi: 3) 

16 luglio ore 11.30 

Commissione:  

1. Presidente di Commissione: Marco Filoni 

2. Componente: Maria Teresa Morelli  

3.  Componente: Grimaldi Giorgio 

4. Componente: Spalletta Marica 

5. Componente: Angelini Marco 

6. Componente: Rosamaria D'amore 

7. Componente: Poletti Paolo 

8. Supplente: Carlomagno Guido 

Relatore: Valente Piergiorgio 

 

Giurisprudenza- (Laureandi 7) 

17 luglio 2025 ore 9.30 



All. 1                                                                                                                    Prot. n. 1203 del 10 luglio 2025 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “LINK CAMPUS UNIVERSITY” 

Decreto Rettorale n. 2292/2025 

 

 

 
Via del Casale di San Pio V, 44 - 00165 Rome (Italy) - Tel. +390634006000 

D.M. 21 settembre 2011 n. 374 pubblicato in G.U. Serie Gen. del 17 novembre 2011 n. 268 

Commissione:  

1. Presidente di Commissione: Elisa Scaroina 

2. Componente: Francesca Bartolini 

3. Componente: Maria Elena Castaldo 

4. Componente: Ugo Taucer 

5. Componente: Emilio Rocchini 

6. Componente: Tommaso Sica 

7. Componente: Vittorio Betta  

8. Supplente: Giuseppe Sigillò Massara 

 

 

LM77- Business Management - Gestione Aziendale- (Laureandi 3) -  

17 luglio 2025 ore  11.00 

Commissione:  

1. Presidente di Commissione: Cinzia Vallone 

2. Componente: Maria Elena Castaldo  

3. Componente: Valerio Malvezzi    

4. Componente: Gianfranco Ravà  

5. Componente: Nadia Cipullo 

6. Componente: Panarello Demetrio 

7. Componente: Giuseppe Lubrano Lavadera  

8. Supplente: Gianluca Faella 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

L18 - Gestione Aziendale/ International Business Administration Economia 

Aziendale Internazionale (Laureandi 20) 

17 luglio 2025 ore  14.00 



All. 1                                                                                                                    Prot. n. 1203 del 10 luglio 2025 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “LINK CAMPUS UNIVERSITY” 

Decreto Rettorale n. 2292/2025 

 

 

 
Via del Casale di San Pio V, 44 - 00165 Rome (Italy) - Tel. +390634006000 

D.M. 21 settembre 2011 n. 374 pubblicato in G.U. Serie Gen. del 17 novembre 2011 n. 268 

Commissione:  

1. Presidente di Commissione: Mavie Cardi 

2. Componente: Danila Scarozza 

3. Componente: Claudia Pongelli 

4. Componente: Cipullo Nadia 

5. Componente: Vallone Cinzia 

6. Componente: Paolo Romano 

7. Componente: Alessandro Benincampi 

8. Componente: Gerardo Petroccione 

9. Componente: Dario Carrera 

10. Componente: Maria Rita Filocamo 

11. Componente Michele Franzese 

Relatore: Stefano Feltrin  

Relatore: Andrea Solimene 

Relatore: Piergiorgio Valente 

 

LM 59 -Tecnologie e Linguaggi di Comunicazione  (Laureandi 5)  

18 luglio  2025  ore 9.30 

Commissione:  

1. Presidente di Commissione: Marco Angelini 

2. componente:  Brunella Botte 

3. componente: Giada Marinensi  

4. componente: Andrea Coppola  

5. componente: Eliseo Sciarretta 

6. componente: Eugenio De Gregorio 

7. componente: Francesca Noto 

8. supplente: Alessio Ceccherelli 

Relatore: Antonio Opromolla 

Scienze della Difesa e della Sicurezza L/DS-  (Laureandi 7) 

18 luglio ore 11.00 

Commissione:  

1. Presidente di Commissione: Francesco Paolo Tronca 



All. 1                                                                                                                    Prot. n. 1203 del 10 luglio 2025 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “LINK CAMPUS UNIVERSITY” 

Decreto Rettorale n. 2292/2025 

 

 

 
Via del Casale di San Pio V, 44 - 00165 Rome (Italy) - Tel. +390634006000 

D.M. 21 settembre 2011 n. 374 pubblicato in G.U. Serie Gen. del 17 novembre 2011 n. 268 

2. Componente: Tommaso Paparo 

3. Componente e relatore: Iolanda Rolli 

4. Componente e relatore: Giuseppe Di Blasi 

5. Componente e relatore: Flavia Moro 

6. Componente: Filippo Maria  Giordano 

7. Componente: Nicomede Casamento 

8. supplente: Giuseppe Fabrizio Maiellaro 

 


		2025-07-10T11:29:33+0000
	Carlo Alberto Giusti




